
UCHWAŁA NR XIX/170/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu 
współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku 
publicznego na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/92/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 października 2019 r.w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy 
Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 
2020 wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku do uchwały, w § 5 ust. 3 po pkt 3 dodaje się pkt 4  
w brzmieniu: 

„4) udzielanie pożyczek.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

Id: 04D3A9EC-13EF-4EE7-A73F-E621E248D76E. Podpisany Strona 1




